

Loekkegaard Ventures ApS

C/O Jørgen Løkkegaard, Bernstorffsvej 170, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 06 20 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018.

Kristian Løkkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Loekkegaard Ventures ApS
C/O Jørgen Løkkegaard
Bernstorffsvej 170
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36 06 20 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Løkkegaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af varer og tjenesteydelser, udvikling af software og industrielle produkter, herunder at besidde kapitalandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.428 kr. mod -103.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.228 kr. mod -103.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-35.428	-103.614
Øvrige finansielle omkostninger	-800	0
Resultat før skat	-36.228	-103.614
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-36.228	-103.614
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.228	-103.614
Disponeret i alt	-36.228	-103.614

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	651.434	521.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	651.434	521.434
Anlægsaktiver i alt	651.434	521.434
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.471	5.642
Tilgodehavender i alt	4.471	5.642
Likvide beholdninger	29.770	72.949
Omsætningsaktiver i alt	34.241	78.591
Aktiver i alt	685.675	600.025

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	-222.473	-186.245
	Egenkapital i alt	-172.473	-136.245
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	858.148	736.270
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	858.148	736.270
	Gældsforpligtelser i alt	858.148	736.270
	Passiver i alt	685.675	600.025

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-186.245	-82.631
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-36.228</u>	<u>-103.614</u>
	<u>-222.473</u>	<u>-186.245</u>